
Contact

Transdev Île-de-France
Etablissement de 
Rambouillet - ZI du Pâtis 
3, Rue Ampère
78120 RAMBOUILLET
membre de l’association Optile

Pour tout renseignement :
01 34 57 57 57
L’Information en ligne :
transdev-idf.com
vianavigo.com
Vos horaires à portée de 
main : appli Transdev IDF 
appli vianavigo

L’actu de votre réseau :

@TransdevSud78

L’information accessible :
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

   
RC

 : 
44

4 
66

3 
24

9 
00

04
3 

- 
N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 -

 0
6/

20
20

Points de vente

RAMBOUILLET

La civette du Parc
4, Place Félix Faure

DOURDAN

RAMBOUILLET

Horaires valables à partir du 1er septembre 2020

 Dourdan

 Longvilliers 

 Saint Arnoult en Yvelines

 Sonchamp

 Rambouillet

Informations pratiques 
& points de vente

Conseils pour bien voyager...

Faites signe 
au conducteur
de s’arrêter

1 2

4  Validez  votre titre de transport

Préparez votre titre de transport  
ou votre monnaie. 
Ticket vendu à bord. Merci de faire l’appoint. 
Pas de rendu de monnaie au-dessus de 5€

Port de la
ceinture
de sécurité
obligatoire

Montez par l’avant 
du véhicule

3

Calendrier scolaire

Jours de fonctionnement
et renvois

Il est strictement interdit de monter ou de 
descendre en dehors des arrêts.

Les horaires sont fournis à titre indicatif et 
ne tiennent pas compte des aléas de la 
circulation.

Du lundi au vendredi Me Me LMJV LMJV

Renvois 4 1 3 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 4 4 4 4 4 4

 venant de Paris / / / / 06:50 06:50 06:50 / 07:20 / 07:50 07:50 07:50 08:20 08:20 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:20 / 17:20 17:41 17:50 18:05 18:20 18:36 18:50 19:20 19:58 20:24

DOURDAN Gare de Dourdan 05:50 06:10 06:25 06:40 06:55 07:05 07:10 07:20 07:25 07:40 07:55 08:10 08:10 08:25 08:25 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:45 16:45 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:05 19:35 20:05 20:35

Hôpital 05:51 06:11 06:26 06:41 06:56 07:06 07:11 07:21 07:26 07:41 07:56 08:11 08:11 08:26 08:26 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:46 16:46 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:06 19:36 20:06 20:36

LONGVILLIERS Plessis Mornay 05:56 06:16 06:31 06:46 07:01 07:11 07:16 07:26 07:31 07:46 08:01 08:16 08:16 08:31 08:31 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 15:51 16:51 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:11 19:41 20:11 20:41

Village | | | | | | | 07:15 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

ROCHEFORT-EN-YVELINES Ecole | | | | | | | 07:18 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

SAINT-ARNOULT-EN-YVE-
LINES

Collège Brassens | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 11:40 | 12:40 | | | | 16:10 | 17:10 | | | | | | | | | |

Cimetière 05:36 06:01 06:21 06:36 06:51 07:06 07:16 07:21 07:22 07:31 07:36 07:51 08:06 08:21 08:21 08:36 08:36 09:11 10:11 11:11 11:42 12:11 12:42 13:11 14:11 15:11 15:56 16:12 16:56 17:12 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:16 19:46 20:16 20:46

Mairie 05:37 06:02 06:22 06:37 06:52 07:07 07:18 07:22 07:23 07:33 07:38 07:53 08:08 08:23 08:22 08:38 08:37 09:12 10:12 11:12 11:44 12:12 12:44 13:12 14:12 15:12 15:57 16:14 16:57 17:14 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:17 19:47 20:17 20:47

Poste 05:38 06:03 06:23 06:38 06:53 07:08 07:20 07:23 07:26 07:35 07:40 07:31 07:37 07:55 08:10 08:25 08:23 08:40 08:38 08:40 09:13 10:13 11:13 11:46 12:13 12:46 13:13 14:13 15:13 15:58 16:16 16:58 17:16 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:18 19:48 20:18 20:48

Poupinel 05:40 06:05 06:25 06:40 06:55 07:10 07:22 07:25 07:28 07:37 07:42 07:33 07:39 07:57 08:12 08:27 08:25 08:42 08:40 08:42 09:15 10:15 11:15 11:48 12:15 12:48 13:15 14:15 15:15 16:00 16:18 17:00 17:18 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:20 19:50 20:20 20:50

Chaudière 05:41 06:06 06:26 06:41 06:56 07:11 07:23 07:26 07:29 07:38 07:43 07:34 07:40 07:58 08:13 08:28 08:26 08:43 08:41 08:43 09:16 10:16 11:16 11:49 12:16 12:49 13:16 14:16 15:16 16:01 16:19 17:01 17:19 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:21 19:51 20:21 20:51

La Mare 05:42 06:07 06:27 06:42 06:57 07:12 07:24 07:27 07:30 07:39 07:44 07:35 07:41 07:59 08:14 08:29 08:27 08:44 08:42 08:44 09:17 10:17 11:17 11:50 12:17 12:50 13:17 14:17 15:17 16:02 16:20 17:02 17:20 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:22 19:52 20:22 20:52

Grands Meurgers 05:43 06:08 06:28 06:43 06:58 07:13 07:25 07:28 07:31 07:40 07:45 07:36 07:42 08:00 08:15 08:30 08:28 08:45 08:43 08:45 09:18 10:18 11:18 11:51 12:18 12:51 13:18 14:18 15:18 16:03 16:21 17:03 17:21 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:23 19:53 20:23 20:53

SONCHAMP Petits Meurgers 05:44 06:09 06:29 06:44 06:59 07:14 07:26 07:29 07:32 07:41 07:46 07:37 07:43 08:01 08:16 08:31 08:29 08:46 08:44 08:46 09:19 10:19 11:19 11:52 12:19 12:52 13:19 14:19 15:19 16:04 16:22 17:04 17:22 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:24 19:54 20:24 20:54

Boutareine 05:45 06:10 06:30 06:45 07:00 07:15 07:27 07:30 07:33 07:42 07:47 07:38 07:44 08:02 08:17 08:32 08:30 08:47 08:45 08:47 09:20 10:20 11:20 11:53 12:20 12:53 13:20 14:20 15:20 16:05 16:23 17:05 17:23 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:25 19:55 20:25 20:55

Clos de l'Etang 05:48 06:13 06:33 06:48 07:03 07:18 07:30 07:33 07:36 07:45 07:50 07:41 07:47 08:05 08:20 08:35 08:33 08:50 08:48 08:50 09:23 10:23 11:23 11:56 12:23 12:56 13:23 14:23 15:23 16:08 16:26 17:08 17:26 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:28 19:58 20:28 20:58

Mairie 05:49 06:14 06:34 06:49 07:04 07:19 07:32 07:34 07:38 07:47 07:52 07:43 07:49 08:07 08:22 08:37 08:34 08:52 08:49 08:52 09:24 10:24 11:24 11:58 12:24 12:58 13:24 14:24 15:24 16:09 16:28 17:09 17:28 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:29 19:59 20:29 20:59

La Hunière 05:52 06:17 06:37 06:52 07:07 07:22 07:36 07:37 07:42 07:51 07:56 07:47 07:53 08:11 08:26 08:41 08:37 08:56 08:52 08:56 09:27 10:27 11:27 12:02 12:27 13:02 13:27 14:27 15:27 16:12 16:32 17:12 17:32 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:32 20:02 20:32 21:02

Greffiers 2 05:55 06:20 06:40 06:55 07:10 07:25 07:39 07:40 07:45 07:54 07:59 07:50 07:56 08:14 08:29 08:44 08:40 08:59 08:55 08:59 09:30 10:30 11:30 12:05 12:30 13:05 13:30 14:30 15:30 16:15 16:35 17:15 17:35 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:35 20:05 20:35 21:05

Greffiers 1 05:56 06:21 06:41 06:56 07:11 07:26 07:40 07:41 07:46 07:55 08:00 07:51 07:57 08:15 08:30 08:45 08:41 09:00 08:56 09:00 09:31 10:31 11:31 12:06 12:31 13:06 13:31 14:31 15:31 16:16 16:36 17:16 17:36 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:36 20:06 20:36 21:06

RAMBOUILLET Gare de Rambouillet [Prairie] 06:02 06:27 06:47 07:02 07:17 07:32 07:50 07:47 07:56 08:05 08:06 08:01 08:07 08:21 08:36 08:53 08:47 09:08 09:02 09:10 09:37 10:37 11:37 12:14 12:37 13:14 13:37 14:37 15:37 16:22 16:44 17:22 17:44 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:42 20:12 20:42 21:12

Correspondance TER direct vers Paris 06:16 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:01 08:01 08:16 08:16 08:16 08:16 / 08:46 09:03 09:03 09:19 09:19 09:19 10:16 11:19 12:16 / 13:19 13:19 14:16 / 16:16 / / / / / 18:46 18:46 19:19 19:19 / 20:16 20:16 21:20 21:20

 vers Paris 06:07 06:37 06:52 07:07 / 07:52 08:07 08:07 08:07 08:22 08:22 08:22 08:22 / 08:52 09:22 08:52 09:22 09:22 09:22 10:22 10:52 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52 / 18:52 18:52 19:22 19:22 19:52 20:22 20:22 20:52 /

Correspondance TER direct venant de Paris 06:04 06:45 07:12 07:12 / 07:45 08:15 08:15 08:15 08:15 08:15 08:15 08:15 / 08:45 / / / / / 09:43 10:45 11:42 12:45 12:45 13:43 13:43 14:45 15:43 16:45 17:00 17:46 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 20:15 20:43 21:43 21:43

Arbouville 07:58 08:02 08:11 08:07 08:13 08:59 09:14 09:16

Collège Racinay 08:01 08:05 08:14 08:10 08:16 09:02 09:17 09:19

Le samedi

 venant de Paris 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:19 20:19

DOURDAN Gare de Dourdan 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35

Hôpital 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36

LONGVILLIERS Plessis Mornay 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41

SAINT-ARNOULT-EN-YVE-
LINES

Cimetière 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46

Mairie 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47

Poste 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48

Poupinel 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50

Chaudière 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

La Mare 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52

Grands Meurgers 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53

SONCHAMP Petits Meurgers 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54

Boutareine 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55

Clos de l'Etang 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58

Mairie 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59

La Hunière 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02

Greffiers 2 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05

Greffiers 1 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06

RAMBOUILLET Gare de Rambouillet [Prairie] 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12

Correspondance TER direct vers Paris 09:19 11:19 13:19 15:20 17:19 19:19 21:20

 vers Paris 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22

Correspondance TER direct venant de Paris 09:43 11:42 13:43 15:43 17:42 19:43 /

2020 / 2021
Rentrée des classes : Mardi 1er septembre 2020
Vacances de la Toussaint : du samedi 17 octobre 
au dimanche 1er novembre 2020.
Vacances de Noël : du samedi 19 décembre 2020 
au dimanche 3 janvier 2021.
Vacances d’hiver : du samedi 13 février  
au dimanche 28 février 2021.
Vacances de Printemps : du samedi 17 avril  
au dimanche 2 mai 2021.
Pont de l’Ascension : du jeudi 13 mai  
au dimanche 16 mai 2021.
Grandes vacances : mardi 6 juillet 2021

L à V....Lundi, Mardi, mercredi, Jeudi, Vendredi
LMJV...Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi
L...........Lundi
Me.......Mercredi
V..........Vendredi
S..........Samedi
1...........Circule uniquement en période scolaire 
2.......... �Circule uniquement en petites  

vacances scolaires 
3.......... �Circule en période vacances scolaires  

et Eté 
4.......... �Circule en période scolaire  

et petites vacances scolaires 

DOURDAN  RAMBOUILLET DOURDAN  RAMBOUILLETexpress 10 express 10

express 10

Ne circule pas le dimanche et jours fériés
Les horaires des RER et des trains SNCF indiqués en correspondance sont ceux disponibles à la date d’édition de cette fiche horaire et sont donnés à titre indicatif. Transdev ne saurait être tenu responsable d’éventuelles modifications. Nous vous invitons à vérifier les horaires  
des trains avant votre voyage sur le site internet de la SNCF ou de la RATP. 



Du lundi au vendredi Me Me LMJV LMJV Me LMJV

Renvois 4 4 1 2 1 2 1 1 3 1 4 1 1 3 4 1 1 1 1 4 1 3 1 4 4 4 4 4

RAMBOUILLET Collège Racinay 12:40 13:40 15:50 15:50 16:52 16:52 17:50 17:50 17:50

Arbouville 12:45 13:45 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 17:55

Correspondance TER direct vers Paris / 06:46 07:01 07:16 07:31 07:31 07:46 08:16 08:46 08:46 09:19 10:16 11:19 12:16 12:16 13:19 13:19 13:19 14:16 15:20 / / / 16:16 / | / / / | 17:19 / / / 18:16 18:16 18:46 18:46 / 19:19 / 20:16

 Ligne N vers Paris 06:22 / 06:52 07:22 07:37 07:37 07:37 08:07 08:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:22 13:22 14:22 15:22 15:52 15:52 15:52 16:22 16:52 | 16:52 16:52 17:52 | 17:22 17:52 17:52 17:52 18:22 18:22 / 18:52 / 19:22 19:52 20:22

Correspondance TER direct venant de Paris / 06:45 06:45 07:12 07:12 07:12 07:45 08:15 08:45 08:45 09:43 10:45 11:42 12:45 12:45 13:43 13:43 13:43 14:45 / 15:43 15:43 15:43 / 16:45 | 16:45 17:15 18:00 | 17:46 18:00 18:00 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:43 20:15 20:43

 venant de Paris 06:27 / 06:57 / 07:27 07:27 07:27 07:57 08:27 08:27 09:27 10:42 11:42 12:42 12:42 13:42 13:42 13:42 14:42 15:12 15:42 15:42 15:42 16:12 16:42 | 16:42 17:12 17:57 | 17:42 17:57 17:57 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:42 20:12 20:42

Gare de Rambouillet [Prairie] 06:35 06:55 07:10 07:25 07:40 07:40 07:55 08:25 08:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 13:50 14:50 15:35 16:00 16:00 16:00 16:30 17:00 | 17:00 17:22 18:05 | 17:50 18:05 18:05 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:50 20:20 20:50

SONCHAMP Greffiers 1 06:41 07:01 07:16 07:31 07:48 07:46 08:01 08:31 08:58 08:56 09:56 10:56 11:56 12:58 12:56 13:58 13:56 13:58 14:56 15:41 16:08 16:08 16:06 16:36 17:08 17:08 17:06 17:28 18:13 18:05 17:56 18:13 18:11 18:13 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:56 20:26 20:56

Greffiers 2 06:42 07:02 07:17 07:32 07:49 07:47 08:02 08:32 08:59 08:57 09:57 10:57 11:57 12:59 12:57 13:59 13:57 13:59 14:57 15:42 16:09 16:09 16:07 16:37 17:09 17:09 17:07 17:29 18:14 18:06 17:57 18:14 18:12 18:14 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:57 20:27 20:57

La Hunière 06:45 07:05 07:20 07:35 07:52 07:50 08:05 08:35 09:02 09:00 10:00 11:00 12:00 13:02 13:00 14:02 14:00 14:02 15:00 15:45 16:12 16:12 16:10 16:40 17:12 17:12 17:10 17:32 18:17 18:09 18:00 18:17 18:15 18:17 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 20:00 20:30 21:00

Mairie 06:48 07:08 07:23 07:38 07:56 07:53 08:08 08:38 09:06 09:03 10:03 11:03 12:03 13:06 13:03 14:06 14:03 14:06 15:03 15:48 16:16 16:16 16:13 16:43 17:16 17:16 17:13 17:35 18:21 18:13 18:03 18:21 18:18 18:21 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 20:03 20:33 21:03

Clos de l'Etang 06:49 07:09 07:24 07:39 07:58 07:54 08:09 08:39 09:08 09:04 10:04 11:04 12:04 13:08 13:04 14:08 14:04 14:08 15:04 15:49 16:18 16:18 16:14 16:44 17:18 17:18 17:14 17:36 18:23 18:15 18:04 18:23 18:19 18:23 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 20:04 20:34 21:04

Boutareine 06:52 07:12 07:27 07:42 08:01 07:57 08:12 08:42 09:11 09:07 10:07 11:07 12:07 13:11 13:07 14:11 14:07 14:11 15:07 15:52 16:21 16:21 16:17 16:47 17:21 17:21 17:17 17:39 18:26 18:18 18:07 18:26 18:22 18:26 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 20:07 20:37 21:07

Petits Meurgers 06:53 07:13 07:28 07:43 08:02 07:58 08:13 08:43 09:12 09:08 10:08 11:08 12:08 13:12 13:08 14:12 14:08 14:12 15:08 15:53 16:22 16:22 16:18 16:48 17:22 17:22 17:18 17:40 18:27 18:19 18:08 18:27 18:23 18:27 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 20:08 20:38 21:08

SAINT-ARNOULT-EN-YVE-
LINES

Grands Meurgers 06:54 07:14 07:29 07:44 08:03 07:59 08:14 08:44 09:13 09:09 10:09 11:09 12:09 13:13 13:09 14:13 14:09 14:13 15:09 15:54 16:23 16:23 16:19 16:49 17:23 17:23 17:19 17:41 18:28 18:20 18:09 18:28 18:24 18:28 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 20:09 20:39 21:09

La Mare 06:55 07:15 07:30 07:45 08:04 08:00 08:15 08:45 09:14 09:10 10:10 11:10 12:10 13:14 13:10 14:14 14:10 14:14 15:10 15:55 16:24 16:24 16:20 16:50 17:24 17:24 17:20 17:42 18:29 18:21 18:10 18:29 18:25 18:29 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 20:10 20:40 21:10

Chaudière 06:56 07:16 07:31 07:46 08:05 08:01 08:16 08:46 09:15 09:11 10:11 11:11 12:11 13:15 13:11 14:15 14:11 14:15 15:11 15:56 16:25 16:25 16:21 16:51 17:25 17:25 17:21 17:43 18:30 18:22 18:11 18:30 18:26 18:30 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 20:11 20:41 21:11

Poupinel 06:28 06:57 07:17 07:32 07:47 08:06 08:02 08:17 08:47 09:16 09:12 10:12 11:12 12:12 13:16 13:12 14:16 14:12 14:16 15:12 15:57 16:26 16:26 16:22 16:52 17:26 17:26 17:22 17:44 18:31 18:23 18:12 18:31 18:27 18:31 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 20:12 20:42 21:12

Leclerc 06:30 06:59 07:19 07:34 07:49 08:08 08:04 08:19 08:49 09:18 09:14 10:14 11:14 12:14 13:18 13:14 14:18 14:14 14:18 15:14 15:59 16:28 16:28 16:24 16:54 17:28 17:28 17:24 17:46 18:33 18:25 18:14 18:33 18:29 18:33 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 20:14 20:44 21:14

Mairie 06:31 07:00 07:20 07:35 07:50 08:09 08:05 08:20 08:50 09:19 09:15 10:15 11:15 12:15 13:19 13:15 14:19 14:15 14:19 15:15 16:00 16:29 16:29 16:25 16:55 17:29 17:29 17:25 17:47 18:34 18:26 18:15 18:34 18:30 18:34 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:15 20:45 21:15

Cimetière 06:32 07:01 07:21 07:36 07:51 | 08:06 08:21 08:51 | 09:16 10:16 11:16 12:16 13:21 13:16 14:21 14:16 14:21 15:16 16:01 16:31 16:31 16:26 16:56 17:31 17:31 17:26 17:48 18:36 18:28 18:16 18:36 18:31 18:36 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:16 20:46 21:16

Collège Brassens | | | | | 08:11 | | | 09:21 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

ROCHEFORT-EN-YVELINES Ecole | | | | | | | | | | | | | | | | 14:26 | | | | 16:36 | | | 17:36 | | | 18:41 | | | | | | | | | | | | |

LONGVILLIERS Village | | | | | | | | | | | | | | | | 14:28 | | | | 16:38 | | | 17:38 | | | 18:43 | | | | | | | | | | | | |

Plessis Mornay 06:37 07:06 07:26 07:41 07:56 08:18 08:11 08:26 08:56 09:28 09:21 10:21 11:21 12:21 13:26 13:21 14:30 14:21 14:26 15:21 16:06 16:36 16:31 17:01 17:36 17:31 17:53 18:33 18:21 18:41 18:36 18:41 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:21 20:51 21:21

DOURDAN Hôpital 06:42 07:11 07:31 07:46 08:01 08:23 08:16 08:31 09:01 09:33 09:26 10:26 11:26 12:26 13:31 13:26 14:35 14:26 14:31 15:26 16:11 16:41 16:36 17:06 17:41 17:36 17:58 18:38 18:26 18:46 18:41 18:46 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:26 20:56 21:26

Gare de Dourdan 06:43 07:12 07:32 07:47 08:02 08:24 08:17 08:32 09:02 09:34 09:27 10:27 11:27 12:27 13:32 13:27 14:36 14:27 14:32 15:27 16:12 16:42 16:37 17:07 17:42 17:37 17:59 18:39 18:27 18:47 18:42 18:47 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:27 20:57 21:27

 vers Paris 06:53 07:23 07:38 07:53 08:08 08:22 08:38 09:08 09:38 10:38 11:38 12:38 13:50 13:50 14:50 14:32 14:50 15:50 16:20 16:50 16:50 17:20 17:50 17:50 18:05 18:50 18:36 18:50 18:50 18:50 19:05 19:20 19:35 19:58 20:10 20:39 21:24 21:54

Le samedi

Correspondance TER direct vers Paris 07:46 09:19 11:19 12:16 15:20 17:19 19:19

 Ligne N vers Paris 07:22 09:22 11:22 12:22 15:22 17:22 19:22

Correspondance TER direct venant de Paris 07:12 09:43 11:42 13:43 15:43 17:42 19:43

 venant de Paris 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

RAMBOUILLET Gare de Rambouillet [Prairie] 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50

SONCHAMP Greffiers 1 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

Greffiers 2 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57

La Hunière 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

Mairie 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03

Clos de l'Etang 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04

Boutareine 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

Petits Meurgers 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08

SAINT-ARNOULT-EN-YVE-
LINES

Grands Meurgers 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

La Mare 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

Chaudière 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11

Poupinel 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12

Leclerc 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

Mairie 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15

Cimetière 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16

LONGVILLIERS Plessis Mornay 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21

DOURDAN Hôpital 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26

Gare de Dourdan 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27

 vers Paris 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38

Ne circule pas le dimanche et jours fériés

RAMBOUILLET  DOURDANexpress 10

Les horaires des RER et des trains SNCF indiqués en correspondance sont ceux disponibles à la date d’édition de cette fiche horaire et sont donnés à titre indicatif. Transdev ne saurait être tenu responsable d’éventuelles modifications. Nous vous invitons à vérifier les horaires  
des trains avant votre voyage sur le site internet de la SNCF ou de la RATP. 

Itinéraires, horaires et info trafic :  
préparez tous vos déplacements avec 
l’application d’Île-de-France Mobilités

L’application d’Île-de-France Mobilités

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr

Vos transports changent !

Offre de transport adaptée au 
rythme de vie des Franciliens (des 
bus plus souvent et plus tard)

Matériel roulant plus confortable 
(nouveaux trains, bus « zéro 
émission », …)

Nouvelles mobilités en 
complément du réseau classique 
(covoiturage, Parcs Relais, parkings 
à vélos, Véligo Location, …)

Services numériques du quotidien 
(navigateur multimodal Vianavigo, 
information en temps réel, …)

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel
Navigo mois
Navigo semaine
Navigo jour

Jeunes
Imagine R Étudiant 
Imagine R Scolaire
Imagine R Junior
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité
Navigo tarification Senior
Navigo gratuité 
Navigo Solidarité mois
Navigo Solidarité semaine
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 
 

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences
(au format papier ou rechargeables
sur votre passe Navigo Easy) :

Ticket t+ 
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,
les titulaires de la carte Famille
Nombreuse et Navigo Solidarité) 

 

 

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à 
volonté dans les zones tarifaires choisies  

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans
les zones tarifaires choisies pendant 
1,2,3 ou 5 jours  

 

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager
à volonté dans les zones tarifaires
choisies pour les moins de 26 ans  

 

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus
auprès du conducteur ou par SMS

Commandez et rechargez votre passe Navigo
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,
aux guichets et dans les agences
des transporteurs (RATP, SNCF, Optile).     

Pour acheter
votre ticket
par SMS*

*Vous pouvez également acheter vos titres auprès des commerces de proximité, sur l’appli Vianavigo, ou encore 
souscrire un Navigo Liberté +. Le ticket SMS est valable 1h à compter de l’envoi du SMS sur votre ligne de bus, pour un 
voyage sans correspondance. Achat possible avec un abonnement Bouygues Telecom, Orange ou SFR (hors forfaits pro 
ou offres commerciales particulières). CGU consultable sur www.iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs/detail/tab-sms

1 SMS
=

1 TICKET
BUS

NOUVEAU SERVICE

+ coût éventuel du SMS pour les
abonnements mobiles ne comprenant
pas les SMS illimités
(prix du ticket débité sur votre facture téléphonique)2€ 

Valable 1 heure sans correspondance
Service disponible avec les opérateurs Bouygues Telecom, Orange et SFR

Envoyer TDV
au 93100

 La validation,
c’est obligatoire !
Avant de monter dans le bus,
préparez votre passe Navigo
ou votre ticket.

validez-les
systématiquement 
pour éviter
une amende.


